_______________________________________________________________

Grupo Babitonga Engenharia Ltda.

Rua Eduardo Trinks 365, América – Joinville/SC

Telefone/fax: (47) 3027-4909

Página 1 de 1

A Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano – Unidade de Planejamento

Assunto: Ofício SEI nº 25548293/2025

Referente: Marcelino Serviços de Cremação LTDA

Cidade/Estado: Joinville/SC.

Em atenção ao Ofício supramencionado, informamos que ainda estamos de-

senvolvendo todas as questões apontadas no referido documento, bem como provi-

denciando as informações necessárias para atender integralmente às solicitações

apresentadas.

Tendo em vista a complexidade das demandas referentes ao estudo de tráfego

e a necessidade de reunir pareceres técnicos, solicitamos prazo adicional de 30 dias

para a finalização da resposta.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Agradecemos pela compreensão e aproveitamos a oportunidade para renovar

nossos protestos de consideração e respeito.

Joinville, 20 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

Karoline da Silva Helmann

Arquiteta e Urbanista

CAU/BR A192687-0

		2025-08-20T09:31:46-0300